
 

ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.277.2020 
PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 08 czerwca 2020 r. 
 
  

w sprawie powołania gminnego biura spisowego do przeprowadzenia powszechnego spisu 
rolnego w 2020r. 

 
Na podstawie art. 16 ust.4 oraz art. 18 ust 1 pkt 2 ustawy  z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 poz .1728)  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Gminne Biuro Spisowe  do  realizacji zadań związanych z powszechnym spisem rolnym 

w 2020 r.  w następującym składzie: 

1) Grzegorz Marcjasz – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Sebastian Smoliński- Koordynator Gminnego Biura Spisowego; 

3) Monika Laxy-Bernard – Członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Łukasz Krzemiński – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2 
  

Zadania Biura określone zostały w Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., wydanej przez Główny Urząd Statystyczny, a członkowie 
Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

§ 3 
 

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Opola 45-024 Opole ul. Krawiecka 13,  
tel. 775417505, 774461084, który zapewnia pomieszczenia oraz ich wyposażenie niezbędne do 
przeprowadzenia prac spisowych. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Arkadiusz Wiśniewski 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


